
 
2019年４月４日 

在学生保護者各位 
川 口 短 期 大 学 

副学長 箕 輪 徳 二 

2019年度前期保護者面談のご案内 

拝啓 桜花の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
保護者の皆様には、日頃より本学の教育・研究活動に対し、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 
さて、昨年４月に入学されましたご息女・ご子息も、いよいよ最終学年を迎えるとともに、

卒業後に向けて既に就職活動も始まっております。本学では、学生一人ひとりによりきめ細かな
教育を進めることで、最終学年を有意義に過ごすことができますよう、下記のとおり保護者面談を
実施しております。ご相談したいことなどございましたら、この機会を是非ご利用くださいます
ようご案内申し上げます。 
なお、準備の都合上、お申し込みは本学のホームページ(｢５.提出方法｣を確認してください。)

又は同封の FAX用紙にて４月 12日(金)までにご提出くださいますようお願いいたします。 
敬具 

記 

１．期  間：2019年５月７日(火)～５月 17日(金) 10時 00分～16時 00分（土日を除く） 
面談スケジュール表は、４月 19日(金)以降に学生に配布いたします。 

（面談希望者が多数の場合、日程の変更をお願いする場合がございます。） 

２．場  所：各教員研究室又はゼミ室(当日ご案内いたします。) 

３．内  容：修学関係(単位修得状況､実習･資格等)､就職活動､学生生活について〈１人 20分程度〉 

４．交  通：JR武蔵野線｢東浦和駅｣より、徒歩約 15分又はタクシー約５分 

JR武蔵野線・埼玉高速鉄道「東川口駅」より、スクールバス９分 

お車でのご来校はご遠慮ください。 

５．申込方法：本学ホームページ(http://www.kawaguchi.ac.jp)のトピックスの 2019 年度前期 

保護者面談をクリックしていただき、必要事項を記入し｢送信｣いただくか、同封の用紙を 

FAX(048-294-3755)で送信ください。 

６．表の見方：□は授業等で教員の都合の悪い時間 
【専任教員出校日状況】                          □印は授業 

曜日・時限

教員名 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

小松　　章
稲塲　建吾
小島　　望
平澤　純子
岩田　隆一
宮越　雅明
山本　重人
劉　　　博
相沢　幸悦
牧野　利子
大橋　修一
加藤　邦子
今井　重孝
井上　清美
水間　千恵
小山内弘和
木谷　安憲
長沼　秀明
関根　久美
近藤　清華
丹羽健太郎
齊藤　淳子
清水　美紀

こ
ど
も
学
科

学
科

金木水火月

ビ
ジ
ネ
ス
実
務
学
科

 
参考：１時限目 9：00～10：30、２時限目 10：40～12：10、３時限目 13：00～14：30 
  ４時限目 14：40～16：10、５時限目 16：20～17：50 

                                  【問い合せ先】 教務課長 田島 丈雅 

T E L：048-294-1111 


